INDICAÇÃO Nº 01807/2010
Solicita reconstrução do muro SESI, em trecho localizado entre a Rua Águia Real e Condor.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à reconstrução do muro SESI, em trecho localizado entre a Rua Águia Real e Condor.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido uma vez que o referido muro foi comprometido pelas chuvas, acabando por desabar no ano passado. De forma a proteger o patrimônio do SESI e de nossa juventude que ali estuda faz-se necessária sua reconstrução.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)

Vereador

PROTOCOLO Nº 02023/2010